Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1

Atos da Presidência

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ. 42.696.252/0001-47

Legislatura 2022-2024

TERMO DE TRANSFERÊNCIA É ENTREGA DE BENS.

e

TERMO DE TRANSFERÊNCIA E ENTREGA DE BENS
QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA E A
PREFEITURfA MUNICIPAL DE RIACHO DE
SANTANA.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, fica

promovida a transferência de um Veiculo FIAT UNO MILLE WAY ECON, 2011

totalizando ó valor de R$ 23.083,00 (vinte e três mil e oitenta e três reais), da Câmara

Miiriicipal para a Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, e consequente

transferência de responsabilidade rèlativa à guarda e controle do bem patrimonial.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICÍPAL DE VEREADORES

DE RIACHO DE SANTANA, em 28 dê dezembro de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara Municipal

Biénio 2023/2024

;x ~a s~
HENIX DA SILVA PARAISO
Chefe do Setor de Patrirnônio

RECEBIDO EM 28/12/2023

#I '#SÀNTáUA, sEf3
►iffiFilTURA Ml3NtC6iyA1

DOCUMENTAçIIOJUNTADA Ara,I
PROT+0COLO n" M..16

TITO EUG{ENIO CARDOSO DÉ~ATRO
Prefeito Municipal /

aara. •¡a,; ' ~ 3

6,

End: Rua Cosine de Farias, s/n' - centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000

Site: www.camdraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gdv.br@hotmaitçom

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2499941737A17097B4CAC5DC6C0160C

		2023-12-28T16:29:58-0300